

TEMADAGAR

RIDSKOLAN INFORMERAR

TEMADAGAR - teori

På Jutagårdens Ridskola vill vi inte bara prioritera och värdesätta ridning utan även teorin som vi anser är minst lika viktig för att få en värdefull utbildning. Temadagar är vårt alternativ på teoriundervisning. Vi satsar mycket på att få hit bra föreläsare och kunniga yrkesmän för att göra temadagen så intressant och varierande som möjligt. Istället för teori 2 ggr/termin på gruppens ordinarie riddid har vi ett antal olika temadagar med olika teoriämnen. Eleven får själv välja när och hur många tillfällen den vill vara med på. Föräldrar är också välkomna att delta. Den ordinarie lektionsverksamheten kommer att utgå under temadagen, dvs. ingen ridning den dagen. Det kommer att vara en måndag, en tisdag, en onsdag osv under ht-12. En ridgång förvandlas till temadag men man har möjlighet att ta del av totalt 6 st temadagar som ridande elev på ridskolan.

KOSTNAD

Lektionsryttare

alla temadagar ingår i ridavgiften, gå på så många du vill.
(gäller även för föräldrar)

Övriga medlemmar

50:-/temadag

Icke medlemmar

100:-/temadag



ANMÄLAN

Anmäl dig gärna på listor i stallet så vi vet på ett ungefär hur många som har tänkt komma på de olika temadagarna. Från ridskolan hoppas vi verkligen att intresset från er sida är stort och att ni vill vara med på flera temadagar. Vissa temadagar är obligatorisk anmälan till.

Det går även bra att anmäla via mail till fanny@jutagardensstuteri.se

VIKTIGT!

Eftersom vi planerar våra temadagar långt i förväg kan det bli så att vi tvingas ställa in med kort varsel. Det kan vara pga väder, att föreläsaren blir sjuk eller att det är för få anmälda. Det kan vara bra att ta för vana att titta en sista gång på hemsidan innan ni åker hemifrån till temadagen. Där skriver vi ifall den skulle bli inställd. Till alla som anmält och angett mobilnummer kommer vi försöka att skicka ett sms i så fall.

Tisdag 29/10 v.44 KL 18:00

Mårten – Klickerträning på häst

Mårten är en hundtränare som kommer och visar hur man kan arbeta hästen med en metod som kallas klicker-träning. Det handlar om träning genom beröm/klicker. En metod som används mycket vid hundträning. Mårten har testat denna metod även på hästar vilket visat sig fungera lika bra. Stallassistenten Felicia Henåker har tränat Lord-River och kommer att assistera Mårten under clinicen. Vill du boka in en träning för Mårten kommer det erbjudas på fredag förmiddag. Mer info finns i stallet och på vår blogg.

Lördag 3/11 v.44 KL 10:00

Sadelmakaredagar med Niklas Larsson, Svenljunga Sadelmakeri

Detta är den perfekta temadagen för dig som vill veta mer om sadel, tillpassning, omstopppning mm. Temadagen görs i samarbete med Ridsportaffären Skövde Ridsport. De kommer vara på Jutagården hela helgen. Du som har egen häst kan boka tid för omstopppning och utprovning. Kontakta Skövde ridsport på tel: 0736-808119. Läs mer på deras inbjudan som sitter i stallet och finns på vår blogg.

Fredag 16/11 v.46 KL 17:00

Clinic med Polisryttaren Britt-Marie

Britt-Marie Wiman har under många år jobbat på Polisrytteriet i Göteborg. Hon berättar om hur det är att vara polisryttare samt hur de går till väga när de tränar sina polishästar. Britt-Marie går in på hur hästen ser och upplever nya, farliga saker och vad man skall tänka på som ryttare i sådana situationer. Detta kan man som ryttare ha användning av vid många situationer tex uteritt, tävling eller när man besöker nya platser med sin häst.

Efter clinicen kommer ni kunna titta på en träning där man får se hur en riktig "polisträning" kan gå till. De kommer att få utsätta sina hästar inför svåra situationer och träna på att passera "farliga" saker så som tex flaggor, ballonger, paraply mm. Vill du vara med och träna din häst för Britt-Marie hittar du mer info i stallet eller på vår blogg.